ESTADO DO PARÁ
CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36
Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176-1976
camaraourilandia@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO

Indicação nº 297/ 2013

Ourilândia do Norte, 06 de Novembro de 2013

Exmo. Sr. Presidente
Exmo. “Sr”. Vereadores e Vereadora

Requeiro a mesa diretora, depois de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhado apelo ao prefeito municipal no sentido que sua excelência viabilize a implantação de iluminação pública do setor novo horizonte.

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]	Tendo em vista por este parlamentar que os moradores da mesma se encontra em grande dificuldade de trafego a noite, sugiro que sejam tomadas as devidas providências para o atendimento da mesma.

                                                                                                                                                                                                   Atenciosamente

________________________________                                                PAULINO DO PT
Vereador

Gabinete do Vereador Paulino do PT
“Um Mandato Popular á Serviço do Povo
Contatos: Fone – (94) 9143-7049 – 91419063
E- mail: paulinodopt_13@hotmail.com

image1.jpeg

image2.png